
大陆期货 
 

大陆期货研究所 

2018/6/14 



大陆期货 
 

净多前3 净多前5 净多前10 净空前3 净空前5 净空前10 净多前3-净空前3 指标参考

螺纹钢 17.03% 12.22% 10.76% -1.95% -0.33% 5.49% 18.98% ☆☆☆

铁矿石 7.71% 3.30% -2.71% -9.85% -8.32% -7.88% 17.55% ☆☆☆

玉米 5.05% 11.77% 15.08% -2.51% -6.04% -6.12% 7.56% ☆☆

动力煤 7.12% 3.33% 4.14% -0.36% -1.93% -1.63% 7.48% ☆☆

聚丙烯 4.51% -4.55% -5.02% -2.10% -0.86% 1.76% 6.61% ☆☆

焦炭 13.98% 11.83% 17.48% 7.43% 14.74% 0.29% 6.56% ☆☆

鸡蛋 6.72% 6.28% 5.94% 0.56% 0.86% 8.69% 6.15% ☆☆

苹果 -23.38% -21.78% -19.69% -27.51% -23.04% -17.40% 4.14% ☆

聚乙烯 0.03% 1.50% 15.19% -4.06% -3.50% 3.72% 4.09% ☆

白糖 -1.11% -3.84% -3.20% -4.25% -4.42% -3.33% 3.14% ☆

棉花 -3.87% -8.04% -27.49% -5.93% -5.18% -6.92% 2.06% ☆

橡胶 -0.94% -0.07% -0.89% -2.14% -1.51% -1.14% 1.20% ☆

沪金 -2.73% -2.32% -1.63% -2.31% -0.41% 4.71% -0.42% ☆

焦煤 11.67% 11.43% 16.82% 12.68% 16.03% 23.43% -1.01% ☆

沪银 6.87% 7.09% 6.12% 8.05% 16.25% 22.38% -1.17% ☆

沪铝 4.74% 3.61% 6.03% 6.47% 4.59% 2.32% -1.73% ☆

豆粕 -3.63% -5.29% -4.95% -1.55% -2.12% -1.80% -2.08% ☆

豆油 -5.71% -6.29% -0.43% -3.61% -0.21% -0.28% -2.10% ☆

沪镍 -1.60% -2.26% -1.89% 0.51% -5.34% -4.71% -2.12% ☆

沪锌 -4.39% -3.30% -3.55% -1.99% -1.75% -1.24% -2.40% ☆

棕榈油 3.88% 2.01% 5.63% 7.04% 7.03% 4.43% -3.16% ☆

沪铜 -2.85% -2.01% -1.51% 0.41% 0.31% 0.57% -3.26% ☆

玻璃 -4.78% -3.53% 1.92% -1.42% -1.02% 1.65% -3.36% ☆

沥青 3.90% 2.17% 0.86% 7.45% 4.61% -0.04% -3.56% ☆

甲醇 2.68% 4.86% 4.48% 10.88% 7.63% 8.26% -8.20% ☆☆

PTA -7.26% -2.96% 0.64% 5.35% 7.13% 3.17% -12.61% ☆☆☆

品种
今天变化 今天头寸变化参考

ш ёּנ↑ 



大陆期货 
 

多头前3 多头前5 多头前10 空头前3 空头前5 空头前10 多头前3-空头前3 指标参考

鸡蛋 19.24% 12.58% 17.04% -44.00% -31.35% -11.75% 63.24% ☆☆☆☆

沪铜 42.68% 33.40% 21.03% -7.23% -5.60% -7.91% 49.92% ☆☆☆

动力煤 35.87% 35.30% 27.23% -3.59% 0.03% 11.77% 39.45% ☆☆☆

螺纹钢 28.21% 16.71% 10.32% 2.93% 2.04% -0.71% 25.28% ☆☆

白糖 -3.24% -6.73% -8.70% -25.36% -23.52% -18.49% 22.12% ☆☆

铁矿石 5.79% 2.25% 8.63% -15.30% -12.80% -5.55% 21.09% ☆☆

玉米 -8.28% -2.62% 0.96% -26.13% -25.31% -25.37% 17.85% ☆☆

棉花 1.17% -2.47% -26.15% -13.23% -11.65% -12.29% 14.40% ☆☆

橡胶 5.75% 5.52% 6.40% -6.05% -4.69% -4.55% 11.81% ☆☆

豆粕 -9.42% -14.92% -18.31% -18.80% -16.57% -10.98% 9.38% ☆

沪银 38.68% 32.55% 26.41% 30.14% 26.44% 43.36% 8.53% ☆

焦炭 1.13% -3.71% -0.29% -7.30% -3.56% -6.04% 8.42% ☆

苹果 -17.87% -14.29% -12.15% -25.04% -22.65% -18.56% 7.17% ☆

聚乙烯 -4.39% -0.25% 16.06% -9.88% -10.53% -3.73% 5.49% ☆

沪铝 9.66% 11.42% 20.47% 4.19% 4.68% 7.87% 5.47% ☆

甲醇 11.13% 3.33% 1.72% 7.19% -1.70% 7.82% 3.94% ☆

菜籽粕 -0.12% 5.64% 9.25% -1.95% 0.15% 13.94% 1.83% ☆

豆油 -18.38% -17.38% -7.87% -14.80% -14.30% -14.25% -3.58% ☆

PTA -28.11% -30.04% -22.10% -13.57% -7.55% -7.58% -14.53% ☆☆

沪金 5.70% 3.99% 4.71% 23.06% 17.76% 41.19% -17.37% ☆☆

沪镍 -21.79% -19.75% -19.38% -3.92% -10.31% -10.62% -17.87% ☆☆

聚丙烯 -6.06% -6.02% -2.81% 12.19% 14.57% 17.80% -18.25% ☆☆

焦煤 7.90% 3.50% 6.12% 26.35% 32.07% 36.55% -18.45% ☆☆

棕榈油 -8.49% -10.48% -7.13% 10.91% 9.87% -1.29% -19.40% ☆☆

沥青 -41.56% -36.12% -27.89% -19.13% -16.17% -19.75% -22.42% ☆☆

沪锌 7.07% 10.84% 14.42% 40.37% 28.39% 17.59% -33.30% ☆☆☆

品种
五日变化 近五日头寸变化参考
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大陆期货 
 ёּנ↑  

1. Ὦ ηἋ ↑נּ ѣἋ ᾦ;ּנ↑ ηԉ Ќш
ё Ἃ ᾦ3ּנ↑ =[ ш Ἃ ᾦ3 ё / Ἃ ᾦ3 ё

-1]*100%, Ќ В ё Ἃ ᾦ3ּנ↑ =[ ш Ἃ ᾦ3 ё /
ᾦВ Ἃ ᾦ3 ё -1]*100%,ẻєѣ  
 

2. ЌἋ Ἃ ᾦἯּנ↑ ᵋ ᵋ Ἃ  
ᵋ Ἃ Ἔ  
 

3. Ќ θῼϮ╨ּב ῼ ἀ Ѫ ńἋ ᾦ3-Ἃ ᾦ3ó

ᵋ Ἃ ῼ ЌἋ ῼ ᵋὰ Ἃ ῼ
ЌἋ ῼ  
 

4.ò ר ŅͭὮ Ὓ ńἋ ᾦ3-Ἃ ᾦ3ó ᵋ Ὃ
ᵋ Ẹ ɟ 

ᵋ>=50% 20%=<绝对值<50% 10%=<绝对值<20% 5%=<绝对值<10% ᵋ<5% 

ɚɚɚɚɚ ɚɚɚɚ ɚɚɚ ɚɚ ɚ 



大陆期货 
 2018 6 14 机构持仓异动表  

招金期货 白银净空单变动幅度为：4456手

金瑞期货 沪铝净多单变动幅度为：4505手

金属

广发期货 焦煤净多单变动幅度为：660手

申银万国 焦煤净空单变动幅度为：1761手

兴证期货 焦炭净多单变动幅度为：1393手

徽商期货 焦炭净空单变动幅度为：2560手

黑色



大陆期货 
 2018 6 14 机构持仓异动表  

光大期货 豆油净多单变动幅度为：-13373手

申银万国 豆粕净多单变动幅度为：-15593手

银河期货 菜籽粕净多单变动幅度为：10740手

东航期货 棉花净多单变动幅度为：-12615手

五矿经易 玉米净多单变动幅度为：10209手

方正中期 鸡蛋净多单变动幅度为：1235手

农产品

海通期货 PTA净多单变动幅度为：14120手

信达期货 聚乙烯净空单变动幅度为：8288手

海通期货 聚丙烯净多单变动幅度为：-6119手

永安期货 聚丙烯净多单变动幅度为：4343手

东海期货 甲醇净空单变动幅度为：6763手

化工
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净多前3 净空前3 黄金价格
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海通期货

中信建投

方正中期

国泰君安

中信期货

招金期货
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净多前3 净空前3 白银价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 6.87% 38.68% 7.74%

空头前3 8.05% 30.14% 6.03%

1.72% 2.65% 0.53%

震荡幅度 1.59%0.77%(月均值)投机度 0.82 0.45(月均值)

ag持仓
9.27%

ag涨幅

变动幅度当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -2.73% 5.70% 1.14%

空头前3 -2.31% 23.06% 4.61%

0.46% 0.46% 0.09%

震荡幅度 0.51%0.57%(月均值)投机度 0.35 0.33(月均值)

au持仓
7.80%

au涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 沪铜价格
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格林大华

广发期货

永安期货

五矿经易

海通期货

兴业期货

Cu  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -2.85% 42.68% 8.54%

空头前3 0.41% -7.23% -1.45%

0.19% -0.87% -0.17%

震荡幅度 0.98%1.05%(月均值)投机度 0.48 0.55(月均值)

cu持仓
12.90%

cu涨幅

变动幅度
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永安期货
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净多前3 净空前3 沪镍价格

Ni  
 

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -1.60% -21.79% -4.36%

空头前3 0.51% -3.92% -0.78%

0.46% -2.41% -0.48%

震荡幅度 2.58% 2.01%(月均值) 投机度 1.79 1.33(月均值)

ni持仓
24.10%

ni涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 沪铝价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -4.39% 7.07% 1.41%

空头前3 -1.99% 40.37% 8.07%

0.09% -0.10% -0.02%

震荡幅度 0.84% 1.35%(月均值) 投机度 0.80 1.10(月均值)

zn持仓
16.84%

zn涨幅

变动幅度 当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 4.74% 9.66% 1.93%

空头前3 6.47% 4.19% 0.84%

-0.34% -2.95% -0.59%

震荡幅度 0.95% 1.03%(月均值) 投机度 0.40 0.44(月均值)

al持仓
12.45%

al涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 铁矿石价格
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净多前3 净空前3 螺纹钢价格

Rb  &  I  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 17.03% 28.21% 5.64%

空头前3 -1.95% 2.93% 0.59%

1.00% 2.36% 0.47%

震荡幅度 1.15% 1.75%(月均值) 投机度 0.92 1.14(月均值)

rb持仓
16.36%

rb涨幅

变动幅度 当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 7.71% 5.79% 1.16%

空头前3 -9.85% -15.30% -3.06%

0.47% 1.08% 0.22%

震荡幅度 1.25% 2.34%(月均值) 投机度 0.85 1.12(月均值)

变动幅度

I持仓
22.83%

I涨幅
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净多前3 净空前3 焦炭价格
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净多前3 净空前3 焦煤价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 13.98% 1.13% 0.23%

空头前3 7.43% -7.30% -1.46%

2.82% 5.23% 1.05%

震荡幅度 3.15% 2.95%(月均值) 投机度 1.43 1.50(月均值)

j持仓
31.43%

j涨幅

变动幅度 当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 11.67% 7.90% 1.58%

空头前3 12.68% 26.35% 5.27%

-0.13% -0.44% -0.09%

震荡幅度 1.90% 2.77%(月均值) 投机度 1.11 1.26(月均值)

jm持仓
25.82%

jm涨幅

变动幅度
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当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 7.12% 35.87% 7.17%

空头前3 -0.36% -3.59% -0.72%

-0.50% 0.51% 0.10%

震荡幅度 1.59% 2.11%(月均值) 投机度 1.24 1.32(月均值)
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变动幅度
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↑   &  PP 

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 0.03% -4.39% -0.88%

空头前3 -4.06% -9.88% -1.98%

-0.48% -0.55% -0.11%

震荡幅度 1.38% 1.09%(月均值) 投机度 0.55 0.50(月均值)

l持仓
10.03%

l涨幅

变动幅度 当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 4.51% -6.06% -1.21%

空头前3 -2.10% 12.19% 2.44%

-0.54% -0.05% -0.01%

震荡幅度 1.37% 1.30%(月均值) 投机度 0.55 0.64(月均值)

pp持仓
10.89%

pp涨幅

变动幅度
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↑  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 2.68% 11.13% 2.23%

空头前3 10.88% 7.19% 1.44%

-0.22% 0.24% 0.05%

震荡幅度 1.27%1.53%(月均值)投机度 0.78 0.82(月均值)

ma持仓
16.21%

ma涨幅

变动幅度
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↑ PTA 
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净多前3 净空前3 PTA价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -7.26% -28.11% -5.62%

空头前3 5.35% -13.57% -2.71%

0.84% 0.25% 0.05%

震荡幅度 0.99% 1.10%(月均值) 投机度 0.41 0.49(月均值)

pta持仓
16.37%

pta涨幅

变动幅度
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↑  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -0.94% 5.75% 1.15%

空头前3 -2.14% -6.05% -1.21%

-0.68% -7.90% -1.58%

震荡幅度 3.17% 2.75%(月均值) 投机度 1.27 1.03(月均值)

ru持仓
35.12%

ru涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 沥青价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 3.90% -41.56% -8.31%

空头前3 7.45% -19.13% -3.83%

0.10% -3.35% -0.67%

震荡幅度 1.43% 2.22%(月均值) 投机度 0.81 1.14(月均值)

bu持仓
41.43%

bu涨幅

变动幅度
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上海东方

国投安信期货

↑  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -4.78% -26.99% -5.40%

空头前3 -1.42% 24.32% 4.86%

0.17% -1.23% -0.25%

震荡幅度 0.78% 1.53%(月均值) 投机度 0.34 0.61(月均值)

fg持仓
14.42%

fg涨幅

变动幅度
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中粮期货

摩根大通

国投安信

ỡХ P & Y 

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 3.88% -8.49% -1.70%

空头前3 7.04% 10.91% 2.18%

0.31% -2.90% -0.58%

震荡幅度 0.64% 1.24%(月均值) 投机度 0.38 0.58(月均值)

p持仓
16.36%

p涨幅

变动幅度 当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -5.71% -18.38% -3.68%

空头前3 -3.61% -14.80% -2.96%

0.57% -2.57% -0.51%

震荡幅度 0.93% 1.31%(月均值) 投机度 0.38 0.49(月均值)

y持仓
10.57%

y涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 豆粕价格

-400000

-300000

-200000

-100000

0

100000

200000

300000

2
0

1
8-

5-
2

2
0

1
8-

5-
4

2
0

1
8-

5-
6

2
0

1
8-

5-
8

2
0

1
8-

5
-1

0

2
0

1
8-

5
-1

2

2
0

1
8-

5
-1

4

2
0

1
8-

5
-1

6

2
0

1
8-

5
-1

8

2
0

1
8-

5
-2

0

2
0

1
8-

5
-2

2

2
0

1
8-

5
-2

4

2
0

1
8-

5
-2

6

2
0

1
8-

5
-2

8

2
0

1
8-

5
-3

0

2
0

1
8-

6-
1

2
0

1
8-

6-
3

2
0

1
8-

6-
5

2
0

1
8-

6-
7

2
0

1
8-

6-
9

2
0

1
8-

6
-1

1

2
0

1
8-

6
-1

3

永安期货

五矿经易

华信期货

中粮期货

摩根大通

新湖期货

ỡХ  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -3.63% -9.42% -1.88%

空头前3 -1.55% -18.80% -3.76%

0.51% -0.79% -0.16%

震荡幅度 1.28% 1.72%(月均值) 投机度 0.41 0.48(月均值)

m持仓
31.65%

m涨幅

变动幅度
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永安期货

福能期货

银河期货

国投安信期货

中粮期货

中国国际

ỡХ  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -6.33% -0.12% -0.02%

空头前3 7.78% -1.95% -0.39%

0.42% -2.67% -0.53%

震荡幅度 1.08% 1.75%(月均值) 投机度 0.88 0.88(月均值)

rm持仓
31.67%

rm涨幅

变动幅度
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永安期货
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中信建投

光大期货
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净多前3 净空前3 鸡蛋价格

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 6.72% 19.24% 3.85%

空头前3 0.56% -44.00% -8.80%

-0.15% -0.05% -0.01%

震荡幅度 0.92%1.60%(月均值)投机度 0.63 0.79(月均值)

jd持仓
16.93%

jd涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 棉花价格
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格林大华期货

招商期货

五矿经易期货

永安期货

东证期货

光大期货

ỡХ  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -3.87% 1.17% 0.23%

空头前3 -5.93% -13.23% -2.65%

-2.87% -0.83% -0.17%

震荡幅度 3.50% 2.80%(月均值) 投机度 1.13 1.68(月均值)

cf持仓
48.88%

cf涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 白糖价格
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一德期货

混沌天成期货

宏源期货

永安期货

中粮期货

中信期货

ỡХ  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 -1.11% -3.24% -0.65%

空头前3 -4.25% -25.36% -5.07%

0.08% -3.07% -0.61%

震荡幅度 0.88% 1.07%(月均值) 投机度 0.48 0.58(月均值)

sr持仓
14.70%

sr涨幅

变动幅度
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净多前3 净空前3 玉米价格
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华泰期货

新湖期货

五矿经易

光大期货

北京首创

国投安信

ỡХ  

当日 最近5日 平均变化 波动率

多头前3 5.05% -8.28% -1.66%

空头前3 -2.51% -26.13% -5.23%

0.45% -0.23% -0.05%

震荡幅度 0.69% 0.79%(月均值) 投机度 0.32 0.33(月均值)

c持仓
11.15%

c涨幅

变动幅度
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当日保证金流入
（流出）

当日保证金增幅
5日保证金流入

（流出）
5日保证金增幅

永安期货 11384.14 3.18% 3275.27 0.90%

南华期货 -12064.93 -14.62% -7065.89 -9.11%

混沌天成 13.01 0.31% -228.83 -5.13%

海通期货 -1156.82 -1.09% 4723.63 4.71%

上海大陆 107.43 0.86% 7967.16 174.09%

中信期货 29.67 0.02% -8430.79 -4.99%

新湖期货 3040.89 4.45% -5701.51 -7.40%

Ὓ  נּ  

单位：万 2018 6 14  制表日期： 
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中粮期货 -1559.91 -0.54% -45834.81 -13.75%

中信建投 -4609.68 -7.17% 17940.06 42.95%

申银万国 -18050.27 -21.00% -3111.68 -4.38%

华泰期货 -9411.09 -11.49% -17557.30 -19.50%

光大期货 -7356.50 -7.47% -28128.39 -23.58%

一德期货 7112.47 5.99% -27342.50 -17.85%

国投期货 2948.21 3.12% -4609.29 -4.51%

金瑞期货 -6521.88 -6.84% -32437.51 -26.76%

鲁证期货 -5789.94 -12.59% -33203.28 -45.24%

中国国际 342.77 0.29% 9858.19 9.02%
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 机构 永安期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 2531 2537 2684 2547 2527 3021

白银

沪铜 9039 9104 10633 9493 8483 7324

沪铝 -5875 -5787 -6704 -7042 -11833 -15322

沪镍 19165 17991 20896 17778 14168 15271

沪锌 -9677 -11828 -14820 -15751 -16379 -15209

沪铅 2439 2457 2332 2607 2477 2432

螺纹钢 66271 92051 80930 85047 103094 129045

铁矿石 26960 22924 15281 23318 17209 21630

焦煤 -11127 -9370 -9381 -12319 -13036 -14517

焦炭 -2151 -2473 -1464 -1154 -942 221

豆油 33319 29339 29843 31987 28768 26392

棕榈油

菜籽油 14930 19002 15474 17449 14829 15310

豆粕 175911 192309 188307 193103 180302 174678

菜籽粕 28766 35115 35486 33524 30188 25853

棉花 -41096 -38299 -34672 -35370 -38505 -37863

白糖 -43942 -42307 -38082 -34993 -35396 -34513

玉米 -32934 -41090 -34662 -30948 -31095 -28717

鸡蛋 1018 1478 1621 1969

PTA 27359 45062 38113 27275 27784 22975

聚乙烯 1149 -5275

聚丙烯 16017 14704 16118 12030 9341 13684

甲醇 18832 25123 23689 16957 12801 15050

玻璃 2660 2991

橡胶 -20541 -20657 -19999 -20028 -17790 -17415

沥青 -15874 -12755 -10936 -11392 -10335 -13812

动力煤 13399 14166 14174 20589 17995 19758
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 机构 南华期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 -430

白银 -4784 7477

沪铜

沪铝 4535 4718 4995 4987 7358 6815

沪镍 -3166 -3072

沪锌 3694 3699 3528 4054 3552 3808

沪铅 -2180 -2008 -931 -872 -858 -674

螺纹钢

铁矿石 15386 14525 12737 12542

焦煤

焦炭 -2580 -2304 -2398 -2114 -2243 -2559

豆油

棕榈油 -4171

菜籽油 -14563 -13639 -12625 -12743 -11820 -11079

豆粕

菜籽粕 -13434 -14584 -14031 -14864 -16773 -15228

棉花

白糖 6688 7105 7109 6874 6804 6919

玉米 -8092 -11514 -12233 -13044

鸡蛋

PTA -38995 -37653 -37218 -38973 -36571 -37172

聚乙烯 11927 10465 10170 10322 10457 10658

聚丙烯 -22408 -19503 -23028 -26193 -25717 -24502

甲醇 5871 5742

玻璃 3058 2695 2798 4149 2341 2985

橡胶 2327 4107 4349

沥青

动力煤 4287
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 机构 国泰君安

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 9222 9955 9813 10345 10197 9264

白银 -13357 -23452 -22524 -22950 -24030 -24547

沪铜 -3750 -3311

沪铝 5066 5023 5068 4999

沪镍

沪锌

沪铅 1111 989 882 860 900 800

螺纹钢

铁矿石 16280 17386 18221 20670 19590 20344

焦煤 1696 2056 1696 1406 1948 1979

焦炭 -685 -549

豆油 10345 9255 9441 7285 6247 5746

棕榈油 10171 9374 9431 10928 9049 8706

菜籽油 26883 25930 25810 25990 25380 24844

豆粕 -40957 -46995 -48748 -51442 -50429 -44926

菜籽粕 4224 5513 4859 1535 747 1461

棉花 9627

白糖 -8350 -9299 -9452 -9173 -8261 -8594

玉米 -7632

鸡蛋 2752 2437 1629 1659

PTA 21888 23060 22148 22795 13546 13808

聚乙烯

聚丙烯

甲醇 3471 5222 4977 6553 5686

玻璃 3060 2511 2641 2738 3155 3000

橡胶

沥青 10345 3978 3726 3968 5617 6005

动力煤 -5123 -5614 -4615 -5936 -6427 -4417
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 机构 混沌天成

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金

白银

沪铜

沪铝

沪镍

沪锌

沪铅

螺纹钢

铁矿石

焦煤

焦炭

豆油

棕榈油 8839 8590 8595 8622 8636 8636

菜籽油

豆粕

菜籽粕

棉花

白糖

玉米

鸡蛋

PTA

聚乙烯

聚丙烯

甲醇

玻璃

橡胶

沥青

动力煤
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 机构 海通期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 2513 2594

白银 9079 10117 17381 17526 17136 16619

沪铜 -9529 -9355 -8478 -8314 -7756 -7757

沪铝 -4465 -5150

沪镍 8684 8362 5641 7722 8859 8131

沪锌 2859

沪铅 4818 5089 3864 3895 3822 4185

螺纹钢 -28915 -22175 -12831 -15280 -14801

铁矿石 -8398 -10112 -9239 -11787 -10922 -6817

焦煤 1913 2241 1631 1896

焦炭 1654 951 1109 2542 522 870

豆油 -8521

棕榈油 16637 15401 15205 12216 12053 10572

菜籽油 16780 17141 15953 11968 9613 8876

豆粕 25935 22299 26875 34121 28682

菜籽粕 1075 -2672

棉花 3111 6688 1904 4813 3188

白糖 9458

玉米 14224 13593 3384 8868 8514 8341

鸡蛋 -982 -444 1290

PTA 12446 11345 14120

聚乙烯

聚丙烯 5138 11241 5615 10226 4107

甲醇 7871 6899 6443 7724 5093

玻璃 -2367 -2197 -2140 -3148 -3931 -4072

橡胶

沥青 5378 4643 4449 5045 4252 4324

动力煤 -6607 4289 6271 4770 5580
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 机构 上海大陆

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金

白银

沪铜

沪铝

沪镍

沪锌

沪铅

螺纹钢

铁矿石 -17223 -17282

焦煤

焦炭

豆油

棕榈油

菜籽油 6654 6839 6600 6691 6431 6466

豆粕

菜籽粕

棉花

白糖

玉米

鸡蛋

PTA

聚乙烯

聚丙烯

甲醇

玻璃

橡胶

沥青

动力煤
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 机构 中粮期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金

白银

沪铜 -6136 -6106 -6112 -6257 -6189 -6144

沪铝 -14699 -15723 -14546 -14866 -13399 -13455

沪镍 -3039

沪锌 2999 3379

沪铅

螺纹钢

铁矿石 14060 13140 12942 12539 12917

焦煤 3330

焦炭 -2562 -1849

豆油 -115519 -115228 -113104 -112020 -98908 -93002

棕榈油 -40506 -37839 -38327 -41522 -42451 -45719

菜籽油 -41255 -41668 -39680 -39733 -36673 -36130

豆粕 -340893 -336151 -340112 -336238 -305981 -299609

菜籽粕 -40155 -33095 -30105 -29646 -32498 -31860

棉花 -10671 -12041 -12052 -12101 -11468 -12995

白糖 -35445 -23514 -22752 -24029 -20643 -18259

玉米 -18715 -8251

鸡蛋

PTA 19734 13947 13861 19246 13236 15317

聚乙烯 -4218 -4272 -4325 -4246 -4243 -4611

聚丙烯

甲醇

玻璃 -1990 -1882 -1848 -2030 -2153

橡胶 -8301 -8395 -8454 -8386 -7030 -7001

沥青 -4054 -3630 -3621 -3679 -4170 -3436

动力煤
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 机构 中信期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 12271 11485 11984 12062 13171 13147

白银 -12754 -12524 -15657 -14939 -15061 -15610

沪铜 -8051 -7897 -7642 -7967 -8250 -7345

沪铝 5246 5498

沪镍 -19174 -15866 -14460 -15015 -14602 -17032

沪锌 10987 12020 12626 14074 13313 12204

沪铅 1356 1767 1734 1782 2186 2477

螺纹钢

铁矿石 -5142

焦煤 6359 6093 6489 7540 7889 9048

焦炭 2685 2229 2228 1359 153

豆油 5332 3987 5154 4641 7242

棕榈油 -18398 -18508 -18165 -18138 -20887 -22814

菜籽油

豆粕 34000 31791 27243 23090 19710 15172

菜籽粕 -1485 -3134 -3445 -2461

棉花

白糖 -13464 -16038 -16251 -16041 -16711 -16884

玉米 7737 6082

鸡蛋

PTA 23402 24104 22413 23137 11974 13498

聚乙烯 -9884 -9608 -8398 -7995 -8228 -6807

聚丙烯

甲醇

玻璃 15025 11556 10481 9496 9481 9018

橡胶 -6266 -7564 -5979 -6138 -5893

沥青

动力煤
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 机构 中信建投

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 2108

白银 8076 10392 14807 12935 12626 15200

沪铜 4251 4563 5226 5084 5149 3231

沪铝

沪镍 -3783

沪锌 2964 2982 3076 3380

沪铅

螺纹钢

铁矿石

焦煤

焦炭 -2125 -1969 -2376

豆油

棕榈油 -18836 -18199 -18139 -18706 -17765 -17385

菜籽油 6680 7573 6969 5835

豆粕

菜籽粕

棉花 9859 10691 10080

白糖

玉米

鸡蛋 -2185 -767 -1805 -1697 -1960 -2025

PTA

聚乙烯

聚丙烯

甲醇

玻璃

橡胶 5189 5425

沥青 13923 6081 5839 5527 6393 6528

动力煤
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 机构 新湖期货

日期 2018-6-7 2018-6-8 2018-6-11 2018-6-12 2018-6-13 2018-6-14

黄金 -1326 -1334 -1848 -1880 -1957 -1925

白银

沪铜

沪铝 -5693

沪镍 7722 3993 6568 4059

沪锌

沪铅 721 722 707

螺纹钢 30882 28163 27590

铁矿石

焦煤

焦炭

豆油 -12690 -13101 -12857 -16687 -14261 -21456

棕榈油 15226 14787 14930 15425 15291 15160

菜籽油 -7997 -7177 -8150 -8602 -7244 -7612

豆粕 -94763 -94856 -88298 -88370 -88018 -88311

菜籽粕

棉花

白糖

玉米 27480 27471 26910 19976 19036 22968

鸡蛋

PTA 13632

聚乙烯 3026 3116

聚丙烯 3698 4083

甲醇 -5934 -6662 -5755

玻璃

橡胶 -6439 -6593 -6547 -6483 -6600

沥青 -3424 -3389 -3427 -3345 -3372

动力煤 -5394 -5420 -5412 -3883 -4788 -5090
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